dalis pagal Lietuvos Respublikos civilinį kodeksą (toliau — Civilinis kodeksas)) yra netinkamos 
kokybės, kai jis neatitinka REIKALAVIMŲ ar neturi savybių, kurios būtinos tokiam PREKIŲ TIEKIMO 
rezultato elementui, kad jį būtų galima naudoti pagal įprastinę ir specialią paskirtį.  

2.5. PREKIŲ kaina yra 985 950,00 (devyni šimtai aštuoniasdešimt penki tūkstančiai devyni 
šimtai penkiasdešimt eurų, 00 ct) be PVM, 1 192 999,50 (vienas milijonas vienas šimtas 
devyniasdešimt du tūkstančiai devyni šimtai devyniasdešimt devyni eurai, 50 ct) su PVM. Į 
PREKIŲ TIEKIMO kainą įtraukti visi susiję su TIEKĖJO įsipareigojimų pagal SUTARTĮ vykdymu 
TIEKĖJO mokami mokesčiai, pridėtinės išlaidos, išlaidos susijusios su E. Sąskaita sistema. PREKIŲ 
kainos detalizavimas: 

Elektroninio dokumento nuorašas